Contenus

Nom du
Cours

OHDR-
337

Semestre du Cours
Cours Théoriques

Les conséquences juridiques de la 1 3
violation du contrat

Cours Pré-Requis

Conditions d'Admission

au Cours

Langue du Cours Turc
Type de Cours Electif
Niveau du Cours Doctorat

Objectif du Cours

Contenus

Ressources

Intitulés des Sujets Théoriques

Semaine Intitulés des Sujets

1

2

10

11

12

13

14

Notions générales

Résponsabilité contractuelle

Notion de I'inexécution de |'obligation
Types de l'inexécution

Demeure du débiteur

Demeure du créancier

Impossibilité

Mouvaise exécution

Garantie pour défauts

Culpa in contrahendo

Relations de I'obligations consistant a la bonne fois
Résponsabilité de 'auxiliaire

Clause de non-responsabilité.

Violation positive du contrat

Travaux
Dirigés (TD)

0

Travaux
Pratiques (TP)

0

Crédit du
Cours

3

ECTS
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